na Junta Comercial da Bahia sob o nº 97803616 em 25 de outubro de 2018, pois, por um equívoco, constou o valor de R$ 15.341.762,33 (quine
milhões, trezentos e quarenta e um mil, setecentos e sessenta e dois reais e trinta e três centavos) quando, na realidade, deveria constar o valor
de R$15.341.763,00 (quinze milhões, trezentos e quarenta e um mil, setecentos e sessenta e três reais), não resultando, ademais, na diminuição
proporcional do valor nominal da quota para R$ 0,84 (oitenta e quatro centavos de real), mas sim, no cancelamento de 15.341.763 (quinze milhões,
trezentos e quarenta e um mil, setencetos e sessenta e três) quotas.

[...]

de 2018, publicada no Diario Oficial do estado da bahia e Jornal A Tarde em 04 de dezembro de 2018, uma vez que a redução ora citada não re-
sultou na diminuição proporcional do valor nominal da quota para R$ 0,80 (oitenta centavos de real), mas sim, no cancelamento de 4.300.000,00
(quatro milhões e trezents mil) quotas; passando o capital social da Sociedade, na realidade de R$ 83.212.241,00 (oitenta e três milhões, duzentos
e doze mil, duzentos e quarenta e um centavos) para R$ 78.912.241,00 (setenta e oito milhões, novecentos e doze mil, duzentos e quarenta e um
reais) 2.3. Em virtude das deliberações acima, o caput do Clausula 5º do Contrato Social da Sociedade passará a vigorar com a seguinte redação:
“Cláusula 5ª - O capital social, totalmente integralizado em moeda corrente nacional, é de R$ 78.912.241,00 (setenta e oito milhões, novecentos e
doze mil, duzentos e quarenta e um reais), dividido em 78.912.241 (setenta e oito milhões, novecentos e doze mil, duzentas e quarenta e uma)
quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, todas pertencetes a TERPGLBL BRASIL I PARTICIPAÇÕES LTDA., sociedade limitada, com sede
na Cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, na Avenida Almirante Júlio de Sá Bierrenbach, nº 200, Edifício Pacific Tower, bloco 02, 2º

[...]

veniente da usina “Pindaí” e quaisquer outros direitos relacionados a essa atividade ligados à usina “Pindaí”. Duração Cláusula 4ª - O prazo de
duração da Sociedade é indeterminado. Capítulo II: Do Capital Social e das Quotas Do Capital Social Cláusula 5ª - O capital social, totalmente
integralizado em moeda corrente nacional, é de R$ 78.912.241,00 (setenta e oito milhões, novecentos e doze mil, duzentos e quarenta e um reais),
dividido em 78.912.241 (setenta e oito milhões, novecentos e doze mil, duzentas e quarenta e uma) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada
uma, todas pertencetes a TERP GLBL BRASIL I PARTICIPAÇÕES LTDA., sociedade limitada, com sede na Cidade do Rio de Janeiro, Estado do
Rio de Janeiro, na Avenida Almirante Júlio de Sá Bierrenbach, nº 200, Edifício Pacific Tower, bloco 02, 2º e 4º andar, salas 201 a 204 e 401 a 404,